Kasutusala

ESSVE naeltuliblit kasutatakse kergemateks
paigaldusteks (liistud, pérandaliistud, ukse-/
aknaraamid, sisustusdetailid, kapid jne) ma-
terjalidesse, nagu betoon, téistellis, looduskivi
ja 66nespaneel.

Kirjeldus

Spetsiaalse kammkeermega nael, mis on ette-
monteeritud tlliblisse. Tttblil on Ithike laienev
osa ja see sobib ulal kirjeldatud kévadele, ho-

Montaaz (13bi detaili)

mogeensetele materjalidele. Tilibel on valmis-

tatud nailonist.

Montaaz

Mo66du 10 mm puhul on tulbel ja nael paken-
dis eraldi ning tulibel tuleb kdigepealt avasse
likata ja seejarel nael sisse ltitia. Naela peal

on Pozidrive'i rist. Naeltiitiblit saab seega liht-
salt eemaldada. Vit paigaldusjuhist allpool.

1. Puurige auk vastavalt tehni- 2. Vajutage voi kopsige naeltiitibel 3. L86ge nael haamriga sisse. 5
mm varvitud naeltulibli puhul kasu-
tage kummihaamrit. M66du 10 mm
puhul on tiitibel ja nael pakendis
eraldi. Tulibel tuleb koéigepealt
auku vajutada ja seejdrel nael sis-

listele andmetele. kohale.
Spetsifikatsioon

Laikivaks tsingitud
Materjal Teras
Korrosiooniklass Ci1
Tuiibel Poltiamiid (nailon)

Naeltiitibel, kraega, laikivaks tsingitud

ESSBOX

304831
304833
304835
304837
304839
304841

Mo66dud/Max detaili pak-
sus/L mm

5/5/27
6/5/32
6/10/40
6/37/67
6/50/80
8/25/60

Vdikepakendid
Mo6dud/Max detaili paksus/L

mm

5113 5/5/27

5113 6/10/40

5113 8/25/60

5131 5/5/27

5131 6/10/40

5131 8/25/60

o oo o o o O

Mp1mont-
sligavus

mm nr
22 Pz2
26 Pz2
30 Pz2
30 Pz2
30 Pz2
35 Pz2

Min mont.-siiga-
vus mm

22

30

35

22

30

35

PZ2

PZ2

Pz2

PZ2

PZ2

PZ2

se luta.

Laikivaks tsingitud/laki-
tud

Teras
C1
Poliiamiid (nailon)

Otsaku

Pakendeid

Kogus pa- suurpaken-

ESSBOXi kendis dis
suurus

204 200 6

304 200 4

304 200 4

304 100 4

304 100 4

304 100 4

Kogus pa- Pakendeid suurpa-

kendis

10

10

25

20

20

kendis

10

10

10

www.essve.com




